
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 170 del 10-12-2025

OGGETTO: Liquidazione Ditta A2AEnergia SpA —fattura n° 825500707387 deì 20-11-2025-contatore
n. 40069051
POD/PDR 02132702154929

IL SEGRETARIO

PRESO ATTO che dal mese di OTTOBRE 2025la fornitura del gas è stata fatturata dalla società AZA
Energia Spa;

VISTA la fattura n. 825500707387 del 20-11-2025, emessa dalla sopra citata società, per l'importo di
euro 95,22 iva compresa, acquisita al prot. dell'Ente al n° 394 del 21/11/2025;

CONSIDERATOche trattasi di spese fisse e continuative per l'immobile sito in Via Regina Margherita,
di proprietà di questo Ente e sede dell’Istituto Figlie di Maria ausiliatrice;

RITENUTO dover liquidare l'importo della predetta fattura;

DETERMINA

Impegnare la somma complessiva di euro 95,22 al capitolo 10 del bilancio corrente
Liquidare la fattura emessa dalia società A2A Energia SpA 825500707387 del 20-11-2025 per
euro 78,05
Provvedere al pagamento dell'IVA per l'importo di euro 17,17
Provvedere alla pubblicazione del presente atto comeper legge.

Dr

po

Vist nfabile


